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Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny z atrakcjami dla
rodzin. Zapraszamy

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Muzeum Wsi Kieleckiej
zapraszają na „Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny” 29 maja 2022 r. w godz.
12.00-18.00 do Parku Etnograficznego w Tokarni.

Jak co roku odbędzie się Giełda agroturystyczna „Swojskie Klimaty – Świętokrzyskie
Smaki”, podczas której będzie można spróbować wiele produktów i potraw regionalnych
przygotowanych przez kilkadziesiąt kół gospodyń wiejskich i stowarzyszeń
agroturystycznych, lokalne grupy działania oraz gminy. Odbędzie się kiermasz rękodzieła
ludowego na którym nasi lokalni twórcy ludowi zaprezentują ręcznie wykonane ozdoby.

Podczas Jarmarku odbędą się konkursy: kulinarny „Micha pełna kolorów” oraz konkurs
„Na najpiękniejsze stoisko”. Na scenie wystąpią: Zespół Ludowy Bolechowiczanie, Zespół
Domaszowianie, Wojtek Misiowiec, Ignacowianki, Zespół Wierna Rzeka, Makoszanki,
Cieślaneczki, Zespół Ocalić Od Zapomnienia.

O godzinie 17.00 wystąpi zespół Bayera.

Dla dzieci ogromna Agrostrefę z atrakcjami:

Teatr Wagabunda – „Stara Zagroda – czyli jak żyli i bawili się nasi przodkowie” – gry
i zabawy rodzinne na stanowiskach: stanowiska: pralnia, wychodek, waga,
podkowiarnia, kręgielnia, huśtawka, wygibasy, trenażer, strzelanie z procy, moja-
twoja, walka na worki, konik bujany, monidło, klepoki małe, klepoki duże, kładka, dziad
i baba, rzut kółeczkami i dziobiące ptaszki a także  gry i zabawy w ramach
interaktywnej instalacji teatralnej „Port Magiczny” – repliki zapomnianych zabaw
jarmarcznych
Robie Sobie DIZAJN – strefa rodzinnej zabawy „Podróże po równoległym świecie”, –
warsztaty projektowania postaci i zwierząt z drewna z równoległego świata
OSTOJA DWORSKA – zagroda edukacyjna – pokaz ludowy pt. „Niesamowite
opowieści z wiejskiego podwórza tzw. obraz wiejski utkany pachnącym sianem”
Europejskie Centrum Bajki: animacje – strefa zabaw: klocki bamp – klocki
konstrukcyjne, z których dzieci mogą budować nawet ogromnych rozmiarów
konstrukcje, gry wielkoformatowe: „Żółty Ser”, wyścigi drewnianych ślimaków.
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GEONATURA KIELCE – Ogród Botaniczny: warsztaty dla dzieci

Leśny Kompleks Puszcza Świętokrzyska:

Na stanowisku prezentowane będą walory turystyczne oraz przyrodnicze obszaru LKP
Puszcza Świętokrzyska

rozpoznawania grzybów,
rozpoznawania tropów zwierząt,
rozpoznawania drzew i krzewów leśnych,
rozpoznawania popularnych ziół leśnych (leśna apteka).

Osada Średniowieczna z Bielin: 

Rodzinne gry i zabawy z Osadą Średniowieczną w Hucie Szklanej: warsztaty garncarskie,
tkackie, zielarskie, animacje: przeciąganie liny, narty wieloosobowe, mega puzzle, mega
krzyżówka, rzut wiankiem do celu, dojenie krowy.

Zamek Królewski w Chęcinach:

konkursy i pokazy mincerstwa
prezentacja dawnych ubiorów rycerskich.


